
 21e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2018

Du Vendredi 2 au Samedi 3 Fevrier 2018

SECTEUR : REIMS - (Vitry le François) - (Bar sur Aube) - LANGRES 237,00 km - Temps Idéal : 5 h 02

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH REIMS D9 0,00 0,00 de 19 h 00 à 20 h 35

Cormontreuil D9 3,50 3,50

Bif D9 / D26 D26 10,00 13,50

Verzenay D26 4,50 18,00

Verzy D34 2,00 20,00

Louvois D9 8,00 28,00

Condé sur Marne D34 8,00 36,00

Jâlons D37 4,50 40,50

Marne Fagnières bif D3 / D933 12,00 52,50

Songy bif D2 / D81 24,00 76,50

Aulnay l'Aître bif D81 / D60 5,00 81,50

Saint Quentin-les-Marais bif D60 / D69 8,50 90,00

Vitry en Perthois D982 8,00 98,00

CP Vitry le François (Place d'Armes) D982 3,00 101,00 de 21 h 10 à 22 h 45

Margerie Hancourt D396 18,00 119,00

Aube Brienne Le Château D396 19,00 138,00

CP Bar sur Aube D396 / D619 24,00 162,00 de 22 h 15 à 00 h 50

Lignol le Château D619 8,00 170,00

Colombey les Deux Eglises D619 7,00 177,00

Juzennecourt D619 8,00 185,00

Haute- Blaisy D619 2,00 187,00

Marne Jonchery D619 8,50 195,50

Foulain D619 16,50 212,00

CH LANGRES D619 25,00 237,00 de 00 h 02 à 01 h 37

Cartes Michelin n° 306 - 313 

ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRE DE REIMS 

(97 voitures)

Communes Distances


